
UFAM

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA N° 11/2003

Aprova o resultado da 1° Fase do
Processo Seletivo Extramacro-PSE
2003/2.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO
da universidade federal do amazonas, usando de suas atribuições
estatutárias, .

CONSIDERANDO os critérios estabelecidos no artigo 4° da Lei 7.165, de
14 de dezembro de 1983, regulamentada pelo caput e no parágrafo 1° do Artigo 3°, do
Decreto n° 94.152, de 30 de março de 1987;

CONSIDERANDO o disposto na Lei n° 9.394/96, e nas Resoluções n°
nnfi/94-CEG/CONSEP, que trata de Transferência de Curso (Reopção); 007/94-
CEG/CONSEP (Transferência Facultativa); 29/94-CONSEP (Portador de Diploma de
Nível Superior);

CONSIDERANDO o disposto na Resolução n° 005/2003-CEG/CONSEP,
de 22 de abril de 2003, que aprovou o Edital regulamentador do Processo Seletivo
Extramacro-PSE 2003/2, e seus anexos,

Q relação com 696 (seiscentos e noventa e seis)

candidatos inscritos no PSE 2003/2, apresentada pela Comissão constituída pela Portaria n°
08/2003-PROEG, de 04 de abril de 2003;

RESOLVE:

ARTIGO ÚNICO - TORNAR público o Resultado da 1® Fase do PSE
2003/2, conforme relação em anexo;

Dê-se ciência e cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA
universidade federal do amazonas, em Manaus, 22 de maio de 2003.

'll-
JOÃO FRANCISÇO ÇECKMAN MOURAPró-Reitoij em ̂ercicio



UFAM

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIADE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA FASE
(ANÁLISE DOS DOCUMENTOS)

REOPÇÃO

ORD CAN DIDATOS INSCRITOS ; ' ; . -CÓDIGO DO
'  RESULTADO

1. CLODOALDO FREIRE VIDAL Agronomia RR B1

ORD CAN DIDATOS INSCRITOS
CÓDIGO DO
RESULTADO

2. GlOVANNI SILVA DOS SANTOS Farmácia RR A

ORD CANDIDATOS INSCRITOS
;í.código do
'  RESULTADO

3. EDNALVA FERREIRA DE MORAIS LORES Enfermagem RR A

4. ITELVINA RIBEIRO BARREIROS Enfermagem RR A

5. SILVIO BERNARDO DA SILVA Enfermagem RR A

ORD CANDIDATOS INSCRITOS r . ';3cur^.. '  CÓDIGO DO
RESULTADO

6. LILIANE RAMOS COSTA Odontologia RR A

7. ROSALIA SERRAO CANTO FILHA Odontologia RR A

8. WASHINGTON CARLOS DA SILVA MENDONÇA Odontologia RR A

9. WELLINTON TEIXEIRA DA COSTA Odontologia RR 83

ORD CANDIDATOS INSCRITOS / ■  ; ;i;r>í.çü.iw • CÓDIGO DO
RESULTADO

10. LEILA DE QUEIROZ PONTES Educação Física RR 81

ORD CANDIDATOS INSCRITOS / CÓDIGO DO
RESULTADO

11. FABIOLA DE OLIVEIRA MAUES Desenho Industrial RR Ml

ORD CAN DIDATOS INSCRITOS " ̂ í. CÓDIGO DO
■  RESULTADO

12. ANDRÉ SEIXAS PAIVA Matemática Diumo RR 81

13. MARK JACKSON DE SOUSA VASCONCELOS Matemática Diurno RR Ml

14. ROSIMEIRE ARAÚJO SILVA Matemática Diumo RR 81



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

UFAM

- ORD CANDIDATOS INSCRITOS r Cr rCÓDIGODO
l: resultado

15. JOÃO ALVES CARNEIRO FILHO Matemática Noturno RP Ml

16. JOSE CLÁUDIO DE CASTRO MAIA Matemática Noturno RP Ml

' : pRD .  CANDIDATOS INSCRTrÒS . XÓDIGO DO
•;l^RESüLTADO

17. HELEN CRISTINA NASCIMENTO DE MELO Comunicação Social - Jornalismo RP Ml

18. TADEU DE MELO SARMENTO Comunicação Social - Jomalismo RP Ml

ORD CANDIDATOS INSCRITOS
1 /XÓDIGO DO
;  vRESULTADO

19. MÁRCIO BARBOSA CARVALHO Letras - Líng. Franc. Vespertino RP B1

ORD CAN DIDATOS INSCRITOS " v - i^^^CÓDIGO DO
- ̂RESULTADO

20. ELIZABETH BORGES DA SILVA Serviço Social RP Ml

ORD CANDIDATOS INSCRITOS '
;:f XODIGO DO
RESULTADO

21. CLOVIS CRUZ DE SOUSA Geografia Notumo RP B10

ORD CAN DIDATOS INSCRITOS iV-;^ti'l^,rJ,^:CURSO].' ^ 'pl-r-vl4vwCÓDIGO DO
"':resultado

22. AGUIDA JURACY SANTOS DE CARVALHO Letras - Líng. Port. Vespertino RP Ml

23. SULAMITA MORAES DA SILVA Letras - Líng. Port. Vespertino RP Ml

24. WALFRIDO BERNARDES MARTINS NETO Letras - Líng. Port. Vespertino RP Ml

ORD CAN DIDATOS INSCRITOS
■ ■ --«í • '• - •

V CÓDIGO DO
- RESULTADO

25. ANNY KEYLLE GONÇALVES S USA Administração Diurno RP A

26. CLEYTON LEAL GUEDES Administração Diumo RP A

27. JOÃO EVANGELISTA DE LIMA Administração Diumo RP A

ORD CANDIDATOS INSCRITOS '
vcCÓDIGO DO

- RESULTADO

28. SELMA MARIA CARVALHO E SILVA Ciências Contábeis Notumo RP Ml

ORD CANDIDATOS INSCRITOS ; ^ CÓDIGO DO
^''RESULTADO

29. EVANDRO ANDRADE DOS SANTOS Ciências Econômicas Noturno RP Ml

30. MARIA DE LOURDES FEITOSA RIBEIRO Ciências Econômicas Noturno RP Ml



UFAM

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÕ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA FASE
(ANÁLISE DOS DOCUMENTOS)

TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA

ORD CANDIDATOS INSCRITOS
CÓDIGO DO

:  VRESULTADO

31. CHELZEA MARA MOTA CABRAL MARQUES Agronomia TF Ml

ORD CANDIDATOS INSCRITOS ^ CÓDIGO DO
RESULTADO

1  32. JÚLIO AMAURI SILVA DE CARVALHO Engenharia Florestal TF B3

ORD CANDIDATOS INSCRITOS
V CODIGO DO
RESULTADO

33. BARBARA ELISABETH TEIXEIRA COSTA Farmácia TF A

34. ELAINE CRISTINA LOPES BINDA Farmácia TF A

35. ELIANETH DOS SANTOS MOREIRA Farmácia TF 83

36. FÁBIO AUGUSTO FERREIRA ALBARADO Farmácia TF A

37. IRENE FARIAS BRIGLIA Farmácia TF A

38. LUIZ AMÉRICO LIMA DA SILVA Farmácia TF A

39. MÍRIAM ANDRADE MARTINS Farmácia TF A

40. RENATA MESQUITA PREISIGHE Farmácia TF A

41. RODRIGO RAMOS DE SENA Farmácia TF A

42. THIAGO GOMES BATISTA Farmácia TF A



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

UFAM

.  oiu> CANDIDATOS INSCRITOS .
^ ̂CÓDIGO DO
'/RESULTADO

43. ANA CAROLINA DE MORAES CRUZ Enfermagem TF A

44. ANA MARIA SOLANGE DA SIL A FARIAS Enfermagem TF A

45. CHRISTIANE VASCONCELOS DA SILVA Enfermagem TF 83

46. CLEIDE CARDOSO LIMA Enfermagem TF A

47. ELENICE PONTES DA COSTA Enfermagem TF A

48. ELIZABETE DE SOUZA ROCHA Enfermagem TF A

49. HUMBERTIZA PERRONE BAROSA Enfermagem TF A

50. JANDERLAN RAMOS DA SILVA ^ Enfermagem TF A

51. MICHEL GOMES DE BRITO Enfermagem TF A

52. NARI FARIAS DA COSTA SILVEIRA Enfermagem TF A

53. PAULA NARDEY MORIZ DE VASCONCELOS Enfermagem TF A

54. SABRINA MIRANDA DE AQUINO Enfermagem TF A

55. SILVANA FERNANDES DE ASSIS Enfermagem TF A

56. TELMA LUZIA LOPES SANTOS Enfermagem TF 83

57. TOKIHIRO TOMODA FILHO Enfermagem TF A

58. WALESKA EMANUELLE PIRES AIKAWA Enfermagem TF A

ORO CANDIDATOS INSCRITOS ■ : ':'^':;:->;;;cü^o"; /.í; CÓDIGO DO
RESULTADO

59. CLEICE DO NASCIMENTO TELES Odontologia TF A

60. DANIELLE DA SILVA DOS SANTOS Odontologia TF A

61. EDILENA TRAVASSOS DE OLIVEIRA Odontologia TF A

62. FABIANO DE SOUZA BASTOS Odontologia TF A

63. GISELE GOMES E GOMES Odontologia TF A

64. IZADORA COELHO LOPES Odontologia TF A

65. JEANNE DELIZE GOMES DA SILVEIRA Odontologia TF A

66. MARINA LIMA WANDERLEY Odontologia TF A

67. MARLENE DE OLIVEIRA BARBOSA Odontologia TF A

68. NADIA DANTAS DE BRITO REBELO Odontologia TF A

69. NILSON COELHO DA SILVA FILHO Odontologia TF A

L 70. RAQUEL THEREZINHA NEGREIROS ANTONIO Odontologia TF A

k SHEILA MARIA LEMOS CARVALHO Odontologia TF 83-810

r 72. SOANNE BACELAR Odontologia TF A



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

UFAM

:  'ÓRD CANDIDATOS INSCRITÒS ^ CÓDIGO DO
'RESULTADO

73. ALEXANDRE LEMOS CIRINO DA SILVA Educação Física TF 83

74. ALEXANDRE REZENDE VIEIRA Educação Física TF A

75. AUREOMAR SANTOS ARAÚJO Educação Física TF A

76. AURILEX SILVA MOREIRA Educação Física TF A

77. CAMILLE BELCHIOR DE OLIVEIRA Educação Física TF A

78. CARLOS HENRIQUE DE C ALBUQUERQUE Educação Física TF A

79. DEUZANGELA FRAZAO DA SILVA ^Educação Física TF A

80. DEYNNA VALENTE OLIVEIRA Educação Física TF A

81. FABIANA FARIAS ARANHA Educação Física TF A

82. FRANCISCO DE ASSIS DO C BARBOSA Educação Física TF A

83. HELLEN CRISTINA ALCOFORADO GUERRA Educação Física TF A

84. IDELBERTO ALVES ROSA Educação Física TF A

85. LUIZ FELIPE MACIEL DE SOUZA Educação Física TF A

86. OZENILDO SILVA DE OLIVEIRA Educação Física TF A

87. REGINALDO VASCONCELOS NORONHA Educação Física TF A

88. ROSENILDA DA COSTA SILVA Educação Física TF A

89. RUY MICHEL VIEIRA DE ALMEIDA Educação Física TF A

90. SANDRO BECHAR DE CASTRO E COSTA Educação Física TF A

91. SANDRO DE SENA COSTA Educação Física TF A

92. THAIS DA SILVA VAILLANT Educação Física TF 87 -810

93. VALERIA ABECASSIS DA SILVA Educação Física TF A

94. VERENICE SILVA DE SOUZA Educação Física TF A

95. VIRGÍNIA FRANCA PEREIRA Educação Física TF A

ORO CANDIDATOS INSCRITOS
CÓDIGO DO
RESULTADO

96. ANA MARIA BARBOSA GOMES Ciências Biológicas TF A

97. ANA PAULA BARBOSA DA SILVA Ciências Biológicas TF A

98. FABIANA RICARDA MIRANDA DE SOUZA Ciências Biológicas TF 810

99. HAROLDO B. DE C.RODRIGUES Ciências Biológicas TF A

100. MALÜ CHRISTINE BARBOSA FEITOSA Ciências Biológicas TF A

101. NADIA PRATA GORDIANO Ciências Biológicas TF A

102. TATIANA VIEIRA SENRA Ciências Biológicas TF A

n



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

UFAM

íORD '  ' CANDIDATOS INSCRITOS ■  •^CÓDIGO DO
^resultado

103. ANA PAULA SOARES PONTES Desenho Industrial TF A

104. ANGELITA MARCIA GAERTNER SCHROPFER Desenho Industrial TF A

105. CLÁUDIO LUIZ DE OLIVEIRA FILHO Desenho Industrial TF A

106. ELISSANDRA SIMONELLY DE MELO PINTO Desenho Industrial TF 83

107. FRANK PERDIGÃO DOS SANTOS Desenho Industrial TF A

108. GEORGE HELTON SANTOS MAIA Desenho Industrial TF A

109. GLAUCO ANTONIO DE FARIAS NOGUEIRA Desenho Industrial TF A

110. HERONILDA DA SILVA BENTES PINTO Desenho Industrial TF A

111. JOÃO ERIK TAVARES DE FREITAS Desenho Industrial TF 810

112. MÁRCIO AM EDO DA SILVA Desenho Industrial TF 82,83, 813

113. MARCOS SÉRGIO DA SILVA MOURA Desenho Industrial TF 82, 810,813

114. PAULO CAMARA CHAVES Desenho Industrial TF A

115. RICARDO ALEXANDRE DE SOUSA NOGUEIRA Desenho Industrial TF 82 e 813

ORD CANDIDATOS INSCRITOS
CÓDIGO DO
RESULTADO

116. ELCIMAR VIEIRA DE ALMEIDA Matemática Diurno TF Ml

117. MANUELA CARDOSO PINHEIRO Matemática Diurno TF 810

118. ONIZON BEZERRA DOS SANTOS JÚNIOR
1

Matemática Diurno TF 810

119. YNARA MARINHO DA SILVA Matemática Diurno TF Ml

ORD CANDIDATOS INSCRITOS v ; "  ■ . #';,í^^.nçÜRso CÓDIGO DO
RESULTADO

120. KATTERINE ELIZABETH MENEZES SUANO Matemática Noturno TF 85

ORD CANDIDATOS INSCRITOS
CODIGO DO

RESULTÀDO

121. FABRICIO BARBOSA CAIADO Geologia TF Ml

122. SIMAO BOLÍVAR S G DEOLIVEIRA Geologia TF Ml

ORD CANDIDATOS INSCRITOS^^ - V ' : ̂ ^CÓDIGO DO
RESULTADO

123. EMIDES FRANCISCA DA SILVA CUNHA Biblioteconomia TF 85 -87

ORD CANDIDATOS INSCRITOS í CODIGO DO

•  RESULTADO

124. KLEINER JOSE FRUTUOSO MICHILES Ciências Sociais TF Ml

O



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REiTORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

UFAM

-  CANDIDATOS INSCRITOS \ ^ ? CODIGODO

-^RESULTADO

125. CECILANE LIMA CARNEIRO Comunicação Social - Jomalismo TF A

126. DANIELA CARDOSO MORAES Comunicação Social - Jomalismo TF A

127. EDSON DA SILVA MELO Comunicação Social - Jomalismo TF A

128. FERNDANDA AQUINO DE ALMEIDA SANTOS Comunicação Social - Jomalismo TF 85 -810

129. FLAVIA VIRGÍNIA CORREIA XIMENES Comunicação Social - Jomalismo TF 810

130. GERALDO SIMEAO DA SILVA JÚNIOR Comunicação Social - Jomalismo TF A

131. JANAIN FILARDI DA SILVA Comunicação Social - Jomalismo TF A

132. JANNE WILMA BATISTA NUNES Comunicação Social - Jomalismo TF A

133. LUCIANA TELES FONTES Comunicação Social - Jomalismo TF A

134. MARIA IZABEL GARRIDO DO NASCIMENTO Comunicação Social - Jomalismo TF 810

135. PRISCILA CRISTINA MENDONÇA DE SALES Comunicação Social - Jomalismo TF 83

136. RENATO ESTRELA DE FREITAS Comunicação Social - Jomalismo TF A

137. RODRIGO ESTRELA DE FREITAS Comunicação Social - Jomalismo TF A

138. RODRIGO LUIZ GUIMARÃES DE OLIVEIRA Comunicação Social - Jomalismo TF 83

139. SILAS AQUINO MONTEIRO Comunicação Social - Jomalismo TF A

140. SUERDA CARLA CAMPOS MORAIS DE ARAÚJO Comunicação Social - Jomalismo TF A

ORD CANDIDATOS INSCRITOS
CÓDIGO DO
RESULTADO

141. FLAVIA MACHADO FAÇANHA Filosofia Noturno TF 810

ORD CANDIDATOS INSCRITOS
CÓDIGO DO
RESULTADO

142. ALTAMIRA DE SOUSA SA LIMA Serviço Social TF A

143. ANA CÉLIA COSTA DE OLIVEIRA ABRANTES Serviço Social TF A

144. HEMILE CORDEIRO DE VASCONCELOS Serviço Social TF A

145. IZABEL VIRGÍNIA FALCAO ESTEVES Serviço Social TF A

146. LÍVIA NEGREIROS COELHO Serviço Social TF A

ORD CANDIDATOS INSCRITOS v ^
CÓDIGO DO
RESULTADO

147. FRANCILENE CHAGAS POR TO Geografia Notumo TF A

L  148. FRANCISCO SOUSA DA SILVA Geografia Notumo TF A

149. IVETE DE AZEVEDO BELEM Geografia Notumo TF A

150. MARIA DAS GRAÇAS M D IROS PALMERIO Geografia Notumo TF A

151. MARIO JORGE PEREIRA FRANCO Geografia Notumo TF A

152. ORMAIL DE SOUZA CARVALHO Geografia Notumo TF A

153. PRISCO DA PAIXAO BARBOSA Geografia Notumo TF 85 -810

%

í.



UFAM

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

/;■ ÒRD CANDIDATOS INSCIUTOS
'CÓDIGO DO r
RESULTADO

154. ELAINE CRISTINA GUEDES WANDERLEY História Noturno TF A

155. ERIVELTO NICK FARNEY 0 MONTENEGRO História Noturno TF A

156. GUILHERME HENRIQUE GOMES LACERDA História Noturno TF A

157. LINDAIR ALVES DA SILVA História Noturno TF A

158. MARY DAYANA DE OLIVEIRA SOUSA História Noturno TF A

159. ROBSON TAITA História Noturno TF A

160. ROSE MARY ALENCAR DE SOUZA História Noturno TF A

ORD CANDIDATOS INSCRITOS
CÓDIGO DO
RESULTADO

161. ADRIANO SOUTO PASSOS Letras - Líng. Port. Vespertino TF A

162. ALDENIRES SILVA OLIVEIRA DE SOUSA Letras - Líng. Port. Vespertino TF A

163. DALILA PEREIRA DE SA BARBOSA Letras - Líng. Port, Vespertino TF 82

164. EDILENE FERREIRA PINHEIRO Letras - Líng. Port. Vespertino TF A

165. HUGO PESSOA QUEIROZ Letras - Líng. Port. Vespertino TF A

166. JANIA GUIMARÃES ORDONES Letras - Líng. Port. Vespertino TF B10

167. JEANE TENORIO CAVALCANTE MONTEIRO Letras - Líng. Port. Vespertino TF A

168. JOANA PESSOA DE JESUS Letras - Líng. Port. Vespertino TF A

169. LANA KELY QUEIROZ DA SILVA Letras - Líng. Port. Vespertino TF A

170. MARA LUCI CORRÊA DA SILVA Letras - Líng. Port. Vespertino TF B10

171. MARIA DO P SOCORRO PEREIRA FRANCO Letras - Líng. Port. Vespertino TF A

172. NASSON NASCIMENTO DOS PASSOS Letras - Líng. Port. Vespertino TF B2

173. NEWTON MANOEL GONZALEZ FERREIRA Letras - Líng. Port. Vespertino TF A

174. NICE BELEZA DE GUSMÃO Letras - Líng. Port. Vespertino TF B2

175. NUBIA PAULO DA COSTA ANDRADE Letras - Líng. Port. Vespertino TF A

176. RENAN DANTAS DE OLIVEIRA Letras - Líng. Port. Vespertino TF A

177. RENATA BEZERRA DE OLIVEIRA Letras - Líng. Port. Vespertino TF A

178. RENATA MICHELLE ABREU C RODRIGUES Letras - Líng. Port. Vespertino TF B3

179. TATIANA SOUZA CRUZ MELO Letras - Líng. Port. Vespertino TF B2

l.

K



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

UFAM

: :<Ád CANDIDATOS INSCRITOS ; .
^^CODIGODO

''RESULTADO

180. ALZENIRA OLIVEIRA DOS SANTOS Administração Diumo TF A

181. ANA RITA GOMES TEIXEIRA Administração Diumo TF A

182. ANA SOCORRO HOLANDA DA SILVA Administração Diumo TF B3

183. ANDRÉ SANTORO SEVERO Administração Diumo TF A

184. ANDRÉA FIGUEIREDO SILVA NORONHA Administração Diumo TF B3

185. ANTONIO MARCOS OBEZERRA Administração Diumo TF A

186. BRUNO BARROS BRAGA Administração Diumo TF B10

187. CARLOS ALBERTO LEÃO DA SILVA JÚNIOR Administração Diumo TF A

188. CIRO JAMIL SILVA DOS SANTOS Administração Diumo TF B13

189. DAIANE VIEIRA DE SOUZA Administração Diumo TF A

1  190.
1

DANIZIO ELIAS SOUZA Administração Diumo TF B2

191. DIENNE HELLEN MOURA PEREIRA Administração Diumo TF A

192. EDIVALDO NASCIMENTO DA SILVA Administração Diumo TF A

193. EDNEY CURSINO DOS ANJOS Administração Diumo TF A

194. ELANE CRISTINA DA SILVA TEIXEIRA Administração Diumo TF A

195. ELANY LORALAY LIMA DE OLIVEIRA Administração Diumo TF A

196. ELISANE MONTEIRO DO NASCIMENTO COSTA Administração Diumo TF A

197. ELKE PEREIRA DO NASCIMENTO Administração Diurno TF A

198. EMANUEL DIAS DO CARMO Administração Diumo TF A

1  199. FABIANA ROBERTA DA SILVA Administração Diumo TF A

200. FÁBIO MAIA PEREIRA Administração Diumo TF B10

201. FERNANDO CÉSAR DA SILVA Administração Diurno TF A

202. GERSON COELHO BEZERRA Administração Diumo TF A

1  203.
1-

GILVANI DE MACEDO BRANDAO Administração Diumo TF A

j  204. GIRLEY CARNEIRO JEZINI Administração Diumo TF A

205. GISELLE DOS SANTOS DA SILVA Administração Diumo TF A

1  206. GLENDA DA SILVA BOGEA Administração Diumo TF A

207. HERBERTH PADILHA DE CASTRO Administração Diumo TF A

208. NDIANA MIGUEL FILHO Administração Diumo TF B2

209. JOÃO LINDEMBERG FELIPE GOMES Administração Diumo TF A

210. JOÃO PAULO FRAGA Administração Diumo TF A

211. JOSE MORLEY DE LIMA COELHO Administração Diurno TF A

212. KARLA KEIKO BUZAGLO KOGUCHI Administração Diumo TF B7

213. KATIA MARIA MENEZES DA CRUZ Administração Diumo TF A

•O



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

UFAM

214. LANDA ANGELIN BEZERRA LISBOA Administração Diurno TF A

215. LEIDY DE LIMA OLIVEIRA Administração Diumo TF A

216. LEONARDO PERDIZ DA COSTA Administração Diumo TF A

217. LETÍCIA DA COSTA E SILVA Administração Diumo TF A

218. LUANA DINIZ DA SILVA Administração Diumo TF A

219. LUCIANA SILVA LIMA Administração Diumo TF A

220. MACHELLE FERREIRA LIMA Administração Diumo TF 810

221. MARIA HELOÍSA OLIVEIRA ROCHA Administração Diumo TF A

222. MARICLEIDE DE LIMA MOREIRA Administração Diumo TF A

223. MARINA DE LIMA CARVALHO Administração Diumo TF 82-810

224. NADIA PROCOPIO SILVA DE LIMA Administração Diumo TF A

225. NAYRA SANTANA LIMA DE MEDEIROS Administração Diumo TF A

!  226. NELMA HOLANDA DE BRITO Administração Diumo TF A

1  227. NEWTON GALILEU TAVARES RIBEIRO Administração Diumo TF A

228. PAULO BERWANGER RUSCHEL Administração Diumo TF A

229. RAIMUNDA TEREZA DE OLIVEIRA TUNDIS Administração Diumo TF A

230. RAQUELINE LEITE LIRA Administração Diumo TF A

1  231. RENATA GOES TAVARES Administração Diumo TF A

232. ROMULO BARBOSA MALTEZ Administração Diumo TF A

1  233. ROMULO MELLO GADELHA Administração Diumo TF A

i  234. ROSÂNGELA BENTES DE OLIVEIRA Administração Diumo TF A

235. ROSIENI NAZARÉ CORDEIRO MARTINS Administração Diumo TF A

236. ROSILENE DA SILVA LIMA Administração Diurno TF A

1  237. RUY BARBOSA GOMES Administração Diumo TF A

;  238. SANDRO HOGIE DE SOUZA SOARES Administração Diumo TF A

1  239. SIRRAME DE CASSIA SAID Administração Diumo TF A

240. SUELLEN CRISTINA BERCE CORADO Administração Diurno TF A

!  241. TAIS BENJAMIM BATALAU Administração Diumo TF A

242. THAANDRA DE VASCONCELOS MARTINS Administração Diumo TF A

243. VALDIR RODRIGUES DA SILVA Administração Diumo TF 83

244. VALERIA DE CAMPOS RAMOS PEREIRA Administração Diurno TF A

245. VANIA MARIA LOURENCO LINS Administração Diurno TF A

246. VERA LÚCIA DE ANDRADE SILVA NETTO Administração Diumo TF A

247. WELLINGTON ALMEIDA PINTO Administração Diumo TF 83

%

r



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

UFAM

CANDIDATOS INSCRITOS - . : A ;::;cóDiGODO
^Y^resultado

248. ANA CLAUDIA ALMEIDA LIMA CHARCHAR Administração Notumo TF A

249. ANGELA MARIA PAIVA BEZ RRA Administração Notumo TF A

250. DULCINEIA A SILVA LIMA DOS SANTOS Administração Notumo TF A

251. EDSON MARCOS INÁCIO DA SILVA Administração Notumo TF A

252. EDSON HENRIQUE DOS SANTOS Administração Notumo TF 83

253. FRANCISCO GONÇALVES NUNES DA SILVA Administração Notumo TF A

254. GIDEON OLIVEIRA BASILIO Administração Notumo TF A

255. HELEN SILVA DO NASCIMENTO Administração Notumo TF 83

256. HERALDO BARBOSA BIANO Administração Notumo TF A

257. JUSCELINO LIMA DE CARVALHO Administração Notumo TF A

!  258. MARIA DO P. SOCORRO COSTA DE OLIVEIRA Administração Notumo TF A

i  259. MARA GIANNI MORAES DE CARVALHO Administração Notumo TF A

260. MARISTELA LUNKES Administração Notumo TF A

261.
i-

MARY SANTOS BASTOS Administração Notumo TF 83

í  262. RAUL FRAN DE SOUZA ROLIM Administração Notumo TF A

263. REGINALDO RODRIGUES Administração Notumo TF A

264. THAIS MENEZES DA SILVA Administração Notumo TF A

L CANDIDATOS INSCRITOS
CÓDIGO DO
RESULTADO

1  265. ADRIANA DE PAULA LAMARTINE NOGUEIRA Ciências Contábeis Diumo TF 810

í  266.
f-

ANA FRANCISCA DE SOUZA MENDONÇA Ciências Contábeis Diumo TF A

1  267. JOSE VALDIVINO COELHO DA SILVA Ciências Contábeis Diumo TF A

268.
i--

KARLA MAIA GLUCK PAUL Ciências Contábeis Diumo TF A

269. KATIA REGINA GALVAO COELHO Ciências Contábeis Diumo TF A

270. SHEILA DE SOUZA COELHO Ciências Contábeis Diumo TF A

ORD CANDIDATOS INSCRITOS Y
/ CODIGO DO

-'RESULTADO

271. ALESSANDRI VIEIRA LIMA Ciências Contábeis Notumo TF A

272. ALEXANDRA CARLA RODRIGUES PINHEIRO Ciências Contábeis Notumo TF A

'  273. ANA CARLA ANTONIA COLARES BATISTA Ciências Contábeis Notumo TF A

274. ANDRÉ VICTOR PINHEIRO LIMA Ciências Contábeis Notumo TF A

275. ANDREIA FELIX PEREIRA Ciências Contábeis Notumo TF A

276. ANDRESA DANTAS DOS SANTOS Ciências Contábeis Notumo TF A

277. ANÍBAL VOLLRATH FILHO Ciências Contábeis Notumo TF A

H



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

278. ANTONIO LIMA DA SILVA Ciências Contábeis Noturno TF A

279. ARENAIDE SOUZA DOS REIS Ciências Contábeis Noturno TF A

280. ASAEL GOMES DA CRUZ Ciências Contábeis Noturno TF A

281. BRUNNA SILVIA COSTA E SOUZA Ciências Contábeis Noturno TF A

282. CARLOS ANDRÉ BARRETO DA SILVA Ciências Contábeis Noturno TF B2

283. CARLOS HALLEN FELIX BARROS Ciências Contábeis Noturno TF A

284. CÉLIA SANTOS NUNES Ciências Contábeis Noturno TF 82

{  285. CINARA DE OLIVEIRA ALENCAR Ciências Contábeis Noturno TF A

286. CLEIBY DOS SANTOS PAIVA Ciências Contábeis Noturno TF B10

287. DANIEL GIL DA SILVA SALES Ciências Contábeis Noturno TF B7

288. DANIELA BATISTA NOGUEIRA Ciências Contábeis Noturno TF A

:  289. DEBERSON DE SOUZA GOMES Ciências Contábeis Noturno TF A

290. DIONEY HEBERLEY MOURA PEREIRA Ciências Contábeis Noturno TF A

291. ED ANDERSON MARTINS CAMPOS Ciências Contábeis Noturno TF A

1  292. ELIANE NERE DOS SANTOS Ciências Contábeis Noturno TF B3

293. ELIAS RODRIGUES SIQUEIRA Ciências Contábeis Noturno TF A

294. ELIZIANE BALBI ALVES Ciências Contábeis Noturno TF A

;  295. ENEAS PINTO ANDRADE Ciências Contábeis Noturno TF B7

296. EVERALDO DE SOUZA ARRUDA Ciências Contábeis Noturno TF B2

i  297. FABIOLA PEREIRA DA SILVA Ciências Contábeis Noturno TF A

i  298. FRANCISCO ENIZIO SOARES DE BRITO Ciências Contábeis Noturno TF A

299. FRANCISCO MEDEIROS CAMURCA Ciências Contábeis Noturno TF A

300. GIRLEANE CARLA DANTAS ASSIS RAPOSO Ciências Contábeis Noturno TF 82-813

301. HEILAN MARQUES DE SOUZA Ciências Contábeis Noturno TF A

302. HELDER PASSOS BEZERRA Ciências Contábeis Noturno TF A

1  303. HEMERSON FELIX GOMES Ciências Contábeis Noturno TF 83

304. RISNEIDE FELIX GOMES Ciências Contábeis Noturno TF A

i  305. JANAINA CLAUDINO DA SILVA Ciências Contábeis Noturno TF A

1  306. JAYMERINA AUGUSTA LANGBECK SOARES Ciências Contábeis Noturno TF A

307. JOANA DARC NUNES DOS SANTOS Ciências Contábeis Noturno TF A

1  308. JOÃO BATISTA RODRIGUES DA SILVA Ciências Contábeis Noturno TF A

309. JOÃO RICARDO DE SOUZA ROCHA Ciências Contábeis Noturno TF A

310. JORGE DE MOURA BARROS Ciências Contábeis Noturno TF A
,  . .

311. KARLA CRISTIANE PATRÍCIO DA SILVA Ciências Contábeis Noturno TF A

312. LEANDRO DA SILVA RAMOS Ciências Contábeis Noturno TF A



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

UFAM

313. LIZ HAUBRICHS SA GONÇALVES Ciências Contábeis Noturno TF A

314. LOURIVALDO DE MORAIS JÚNIOR Ciências Contábeis Noturno TF A

315. LUBIA STELLA KUSSLER Ciências Contábeis Noturno TF 82

316. LUCIANA DE MENEZES CHAVES Ciências Contábeis Noturno TF A

317. LUCIANE DE ARAÚJO LIMA Ciências Contábeis Noturno TF A

318. LUCIENE BEZERRA DANTAS Ciências Contábeis Noturno TF A

319. LUCYCLEIDE CARVALHO DE OLIVEIRA Ciências Contábeis Noturno TF A

!  320. LUZEMIRA DE OLIVEIRA AMAZONAS Ciências Contábeis Noturno TF A

j  321. MAGNO PEREIRA DOS REIS Ciências Contábeis Noturno TF A

1  322. MARCELA DE OLIVEIRA PEREIRA Ciências Contábeis Noturno TF A

1  323. MARCIA DOS SANTOS Ciências Contábeis Noturno TF A

!  324. MARCIA PAULA PERDIGÃO DOS SANTOS Ciências Contábeis Noturno TF A

325. MÁRCIO GREYK JOSE DE PAULA RAPOSO Ciências Contábeis Noturno TF 82 e87

326. MARCIOVANY QUIRINO GOMES Ciências Contábeis Noturno TF 810

i  327. MARCOS MACIEL FALCAO Ciências Contábeis Noturno TF A

328. MARIA ALICE QUEIROZ TIAGO Ciências Contábeis Noturno TF A

!  329. MARIA JOSE GOMES CARDOSO Ciências Contábeis Noturno TF A

i  330. MARIA KEILA DE LIMA CAVALCANTE Ciências Contábeis Noturno TF 810

331. MARIO FERREIRA SAID NETO Ciências Contábeis Noturno TF A

!  332. MARLY MACIEL DE LIMA Ciências Contábeis Noturno TF 82 e 810

333. NUBIA RIBEIRO SOARES SANTOS Ciências Contábeis Noturno TF A

j  334. PAULO ROBERTO GONÇALVES Ciências Contábeis Noturno TF 82

j  335. RAIMUNDA GLAUCINEIA SERAFIM CAMINHA Ciências Contábeis Noturno TF A

]  336. REGINALDO GOMES PEREIRA Ciências Contábeis Noturno TF A

1  337. ROGÉRIO DE JESUS CORRÊA FRAZAO Ciências Contábeis Noturno TF A

338. ROSELANE DOS SANTOS ALVES BRANDAO Ciências Contábeis Noturno TF A

339. ROSELMA DOS SANTOS PINHEI O Ciências Contábeis Noturno TF A

!  340. RUTE RODRIGUES DELUCENA Ciências Contábeis Noturno TF A

341. SICILIA DE JESUS D ALMEIDA CORRÊA Ciências Contábeis Noturno TF A

342. TANIA REGINA DE SA RIBEIRO Ciências Contábeis Noturno TF A

343. TEREZINHA OLIVEIRA DOS SANTSS Ciências Contábeis Noturno TF A

344. VANDERLENE HOLANDA DA SILVA Ciências Contábeis Noturno TF A

345. VANIA MARIA LIRA DE LIMA Ciências Contábeis Noturno TF A

346. WECYSCLEY MACEDO DE OLIVEIRA Ciências Contábeis Noturno TF A

I

/



UFAM

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

V SÓRD CANDIDATOS INSCRITOS ' ̂
u^CÓDIGÒ DO
^%''RÍ£SULTADO

347. ANTONIO ENEIAS MENDES RODRIGUES Ciências Econômicas Noturno TF 82

348. CID ROBERTO DA SILVA XAVIER Ciências Econômicas Notumo TF A

349. ELIANE ALVES MENDONÇA Ciências Econômicas Notumo TF 83

350. EVERALDO CAMPOS DE SOUZA Ciências Econômicas Notumo TF A

351. FELIPE CALACINA DA CUNHA Ciências Econômicas Notumo TF A

352. FRANCISCA LUCIANE SA DE MORAES Ciências Econômicas Notumo TF A

353. HUGO MONTEFUSCO CAVALCANTE NETO Ciências Econômicas Notumo TF A

354. KATY ANNE SARROS LINO Ciências Econômicas Notumo TF A

355. LILIA CHAVES DE OLIVEIRA Ciências Econômicas Notumo TF A

356. MARIA CELESTE SAMPAIO AMORIM Ciências Econômicas Notumo TF A

357. MARLENE GALVAO TOSCAN O Ciências Econômicas Notumo TF A

358. MAURÍCIO AMARAL MACHADO Ciências Econômicas Notumo TF A

359. MICHELLE LIMA DA SILVA Ciências Econômicas Notumo TF A

360. PAULO JOSE LIMA DA SILVA Ciências Econômicas Notumo TF A

361. RENEANE ABREU DE SOUZA Ciências Econômicas Notumo TF A

1  362.
1

WASHINGTON LUIZ DE LIMA PRAXEDES Ciências Econômicas Notumo TF A

ORD CANDIDATOS INSCRITOS
XÔDIGO DO

i  "RESULTADO

363. ADRIANO MENEZES GUSMÃO Pedagogia Vespertino TF A

364. ALDA MARIA PEREIRA SIQUEISA FONTES Pedagogia Vespertino TF 82

365. ALDENIR VIDAL DE SOUZA Pedagogia Vespertino TF A

366. ALINE CALDERARO GONÇALVES Pedagogia Vespertino TF 810

367. ALISSON LIMA BONFIM Pedagogia Vespertino TF 82

368. ALVARO SOUZA DA SILVA Pedagogia Vespertino TF A

369. ANA PAULA COSTA DINIZ BARCELOS Pedagogia Vespertino TF 810

370. ANDREIA CRISTINA REIS PRAIA Pedagogia Vespertino TF A

371. ANTONIA SOUSA DOS SANTOS Pedagogia Vespertino TF A

372. aríete CAVALCANTE SILVA Pedagogia Vespertino TF 82

373. CELIANE DOS SANTOS ROCHA Pedagogia Vespertino TF 82

374. CHEONIA FARIAS DA SILVA Pedagogia Vespertino TF A

375. CLAUDIA BARROSO BELEM Pedagogia Vespertino TF A

376. CLAUDIA RUIZ CAMPOS Pedagogia Vespertino TF A

377. CRIHSTIANE OLIVEIRA DA SOLEDADE Pedagogia Vespertino TF A

'  378. CRISTIANE COSTA DOS REIS Pedagogia Vespertino TF A

379. DALIMAR MATOS RIBEIRO DA SILVA Pedagogia Vespertino TF 82

í



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

UFAM

380. DANIELE RAMOS CAVALCANTE Pedagogia Vespertino TF A

381. DÉBORA PATRÍCIA DE SOUSA CUNHA Pedagogia Vespertino TF A

382. EDILZA CARDOSO DE LIMA Pedagogia Vespertino TF A

383. ELISANGELA FREIRE DE SOUZA Pedagogia Vespertino TF A

384. EMILENA LIMA DA SILVA Pedagogia Vespertino TF A

385. JEFERSA DA FONSECA FERREIRA Pedagogia Vespertino TF A

386. JOSE CAMPOS DE OLIVEIRA Pedagogia Vespertino TF A

387. JUVI EUFRASIO DA SILVA Pedagogia Vespertino TF 82

388. KALIMAR MENEZES ANDION Pedagogia Vespertino TF 83

389. KELER CRISTINA B. F. BASTOS Pedagogia Vespertino TF A

390. KELLY AMORIM CERQUINHO Pedagogia Vespertino TF A

391. LEILA VALERIA ONOFRE BARROSO MELO Pedagogia Vespertino TF 810

392. LIGIANE OLIVEIRA MENDES Pedagogia Vespertino TF 810

393. LILLIANI PEREIRA DA COSTA Pedagogia Vespertino TF 82

394. LUCICLEIDE MARIA DA SILVA FURTADO Pedagogia Vespertino TF A

395. MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA BENTO Pedagogia Vespertino TF 83

396. MARIA BRUNA VALENTE SANTANA Pedagogia Vespertino TF 83

397. MARIA DAISE DA CUNHA MATOS Pedagogia Vespertino TF A

398. MARIA ELIETE FELIX DA SILVA CARVALHO Pedagogia Vespertino TF 813

399. MARIA ETELVINA DA SILVA NEVES Pedagogia Vespertino TF A

400. MARIA JOSE JANOARIO BATISTA Pedagogia Vespertino TF A

401. MARLILEI NASCIMENTO SEABRA Pedagogia Vespertino TF A

402. MIRIAN SERDEIRA DE HOLANDA Pedagogia Vespertino TF A

403. MORGANA BRAZIL SANTOS Pedagogia Vespertino TF 813

i  404. NUBIA FRANCINETE DA COSTA E SILVA Pedagogia Vespertino TF 83

405. OZANA AMORIM CACELLA Pedagogia Vespertino TF 810

1  406. RAINER BARROSO VIEIRA Pedagogia Vespertino TF A

407. RICARDO MOREIRA DE QUEIROZ Pedagogia Vespertino TF A

j  408. ROSALIA MARQUES DOS SANTOS Pedagogia Vespertino TF 810

!  409. ROSEANE COSTA SOUZA Pedagogia Vespertino TF 82

410. ROSINETE ALVES DOS SANTOS Pedagogia Vespertino TF A

411. ROZINEY DE CANINDE MACEDO DE SOUZA Pedagogia Vespertino TF A

412. SILDOMARA DOS SANTOS LIRA Pedagogia Vespertino TF 82

413. VANIA MARIA DA SILVA Pedagogia Vespertino TF A

414. WAGNER SAMPAIO E SILVA SOBRINHO Pedagogia Vespertino TF A

/-
1



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

UFAM

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA FASE
(ANÁLISE DOS DOCUMENTOS)

PORTADOR DE DIPLOMA

-onD CANDIDATOS INSCRITOS . ; V
f VvCODIGO DO
'i^RESÜLTADO

415. ALESSANDRO GATO BARROS Agronomia PD Ml

416. ANTONIO CARLOS NOGUEIRA DE ARAÚJO ^ Agronomia PD Ml

'  417. DARIO OLAVO MENDONÇA DOS SANTOS Agronomia PD Ml

418. EDINALDO LOPES DA COSTA Agronomia PD Ml

419. ERCELY ROSEMARY FRANCO DO COUTO Agronomia PD Ml

420. ROSINEIDE ALVES BARROSO Agronomia PD Ml

{  ORD CANDIDATOS INSCRITOS
' CÓDIGO DO
RESULTADO

421. ANICE ELZA SILVA DAMASCENO Engenharia de Pesca PD Ml

422. ARCELINA BARBOSA LEÃO Engenharia de Pesca PD Ml

423. CARLOS ANDRÉ GAVINHO Engenharia de Pesca PD Ml

424. IRINEU PERDIGÃO REBOUCAS FILHO Engenharia de Pesca PD Ml

425. SELMIRA CRUZ DE ANDRADE Engenharia de Pesca PD Ml

1  ORD CANDIDATOS INSCRITOS
CÓDIGO DO
RESULTADO

426. ADO MASET JÚNIOR Engenharia Florestal PD A

427. JOSE DANIEL SIMÕES ALVE DA SILVA Engenharia Florestal PD 89

1  ORD CANDIDATOS INSCRITOS
:  CÓDIGO DO

RESULTADO

426. GUALTER FERREIRA BELTRÃO Farmácia PD A

429. HAROLDO ANDRÉ BASTOS DA SILVA Farmácia PD A

430. JOHNNY WILSON PINO HURTADO Farmácia PD 812

431. MARIA DE NAZARÉ F NASCIMENTO Farmácia PD A

432. MARIA DOROTEIA COUTO DO NASCIMENTO Farmácia PD A

433. RAQUEL AUGUSTA ABTIBOL BRITO Farmácia PD A

434. SANDRA MARIA GOMES DE ARAÚJO Farmácia PD A

K
/



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

!  oro .  - CANDIDATOS INSCRITOS
xcóDiGo bo .

ir;dRESULtAbO

435. ANTONIO EDME DA COSTA PEDROSO Educação Rsíca PD B10

436. DANIELA SOUTO MAIOR DE ATHAYDE Educação Rsíca PD Ml

437. EDSON MORAES DE SOUZA Educação Rsíca PD Ml

438. FLAVIA FERREIRA DA SILVA Educação Rsíca PD Ml

1 ^  ~ : CANDIDATOS INSCRITOS - " ^ ̂ ; ;>;>\CÓDIGOPO
!t!^lRESULTADO

439. ANA LÚCIA BASILIO CARNEIRO Ciências Biológicas PD A

440. LENA DA SILVA CHAVES Ciências Biológicas PD A

441. MARCO ANTONIO LIMA DA SILVA Ciências Biológicas PD 89

442. PAULO SÉRGIO RAPOSO LISBOA Ciências Biológicas PD A

Olip CANDIDATOS INSCRITOS " '--ríV;
f ^ CÓDIGO DO
L RESULTADO

443. CAMILA ROSA FERREIRA ASSAYAG Desenho Industrial PD B9

444. FREDERICO DE OLIVEIRA TAVARES Desenho Industrial PD A

445. LORENA TAVARES DE FREITAS Desenho Industrial PD A

446. MARCIA DE SOUZA XAVIER Desenho Industrial PD A

ORD CANDIDATOS INSCRITOS
;  ; CÓDIGO DO
' RESULtADO

447. ÂNGELO DUTRA Estatística PD 810

448. JOSEDEC MATEUS FARIA MONTEIRO Estatística PD Ml

449. LÚCIO CABRAL CHAVES JÚNIOR Estatística PD Ml

450. PAULO CÉSAR PUGA BARBOSA Estatística PD Ml

1 CANDIDATOS INSCRITOS
; ̂CÓDIGO DO
^ RESULTADO

451. ADEMILDES BONATES CORDEIRO Matemática Diumo PD A

452. AGEU PEDRO DE SOUZA Matemática Diumo PD 89

453. ALEKSANDRO GOMES MACHADO Matemática Diumo PD A

454. AMARILDO ALMEIDA DE LIMA Matemática Diumo PD A

455. HOMERO LUIS DE SOUZA DOLZANE Matemática Diumo PD A

456. JASCQUESON ALVES DE OLIVEIRA Matemática Diumo PD 88

457. JUPI VEIGA DINIZ Matemática Diumo PD A

458. LIA DE OLIVEIRA LIMA Matemática Diumo PD A

459. NEWTON ADRIANO DOS SANTOS GOMES Matemática Diumo PD A

460. NORBERTO MAGNO FERREIRA PARENTE Matemática Diumo PD A



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

tíFAM

461. SAVIO RAIDER MATOS SARKIS Matemática Diurno PD A

462. SÔNIA ARAÚJO NASCIMENTO Matemática Diurno PD A

463. VALDINER ALMEIDA REIS Matemática Diurno PD A

1 MD CANDIDATO INSCRITOS ii.v- ;•
ic ICÓDIGODO
li RESULTADO

464. ALCIMAR VARELA DE MELO Matemática Notumo PD A

465. ANTENOR LUIZ GERMANO GONZAGA Matemática Notumo PD A

466. FLAVIA BENARROS DA SILVA ANJOS Matemática Notumo PD 88

467. ISAIAS REIS PINHEIRO Matemática Notumo PD A

l  468. LUIS FABIANO ASSAF BASTOS Matemática Notumo PD A

469. MARCOS ELIAS BRINGHENTI DA SILVA Matemática Notumo PD A

470. PAULO SIDARTA DYSMAN GOMES Matemática Notumo PD A

471. RODRIGO WANDERLEY DE CERQUEIRA Matemática Notumo PD A

472. VALMIR SILVA DOS SANTOS Matemática Notumo PD A

t  - -

[  PRD CANDIDATO INSCRITOS

■  - . ■ ■--■■-rrrr ■■t;,- " - ,  CODIGODO
RESULTADO

473. ESTELIO PEREIRA GABINO Geologia PD Ml

474. LÚCIA LOPES DE MAGALHAES Geologia PD Ml

475. LUIZ MELQUIADES NOBRE JÚNIOR Geologia PD 88

476. REINALDO RODRIGUES FERREIRA Geologia PD Ml

ORD CANDIDATO INSCRITOS
> CÓDIGO Dõ
- RESULTADO

g  477, CLAUDIA ANTONIA DANTAS MARTINS Biblioteconomia PD Ml

478. DANIELLE MARIA A SIMÕES C PERES Biblioteconomia PD Ml

479. EDILZA ANDES BENTES Biblioteconomia PD Ml

480. ELIANA MARIA DE SOUSA LIMA E SOUSA Biblioteconomia PD 810

481. ELIANA NOBRE DUARTE Biblioteconomia PD Ml

482. EMERSON DOS SANTOS RODRIGUES Biblioteconomia PD Ml

483. FRANCIMEIRE DE OLIVEIRA LIMAA Biblioteconomia PD Ml

484. JOÃO QUEIROZ DE MEDEIROS Biblioteconomia PD Ml

485. JOSE ALFREDO DA CRUZ MARTINS Biblioteconomia PD Ml

486. NINAROSA CECILIO MACHADO Biblioteconomia PD Ml

487. SINARA CAVALCANTE SIMÕES DA COSTA Biblioteconomia PD Ml

'^8. YANIRE SOLANGE BACURY NUNES Biblioteconomia PD Ml

'r
O



UFAM

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

:  - CANDIDATO INSCRITOS : ' J jr^lEÓblGODO
! S-ÍreísultÀdo •

489. ALBA BARBOSA PESSOA Ciências Sodais PD A

490. ANETTE ANGIOLE FERREIRA DE ALMEIDA Ciências Sociais PD A

491. CLEIDE CLEA DE CASTRO GUIMARÃES Ciências Sociais PD A

492. HELENA DE CASTRO MONTEIRO Ciências Sociais PD A

493. KEILA MARIA DE ALENCAR BASTOS ANDRADE Ciências Sociais PD A

494. LUENA MATHEUS DE XEREZ Ciências Sociais PD A

495. MARIA DOROTHEA SILVA LUZ *  Ciências Sociais PD A

498. MARINETE BEZERRA DA SILVA E SILVA . Ciências Sociais PD A

y  497. MARLENE BERNARDA DA SILVA RODRIGUES Ciências Sociais PD A

498. MELISSA ARABELLA TELES DOS SANTOS Ciências Sociais PD A

499. RAIMUNDO ALDEMIR DA S MEDEIROS Ciências Sociais PD A

í  "{oko CANDIDATO INSCRITOS .  V CCURS6ií"-Í;..cÍ: ;íí •  CÓDIGO DO
Í^ESiÜLtÁDO '

500. ALCIMAR MARTINS DE MENDONÇA Comunicação Social - Jornalismo PD A

501. ALMERINDA MARQUES DE ARAÚJO Comunicação Social - Jomalismo PD A

502. AMARO DA SILVA JÚNIOR Comunicação Social - Jomalismo PD A

503. ANA CAROLINA BARBOSA NICOLAU Comunicação Social - Jomalismo PD A

504. ANA KEILA DA SILVEIRA PASSOS Comunicação Social - Jomalismo PD A

505. ANDRÉA MARCIA DANTAS SIQUEIRA Comunicação Social - Jomalismo PD A

506. ANDREIA CRISTINA MOURA DA SILVA Comunicação Social - Jomalismo PD A

507. ANDREZA GOMES WEIL Comunicação Social - Jomalismo PD A

P. 508. CARLOS ALBERTO SOUZA DE ALMEIDA Comunicação Social - Jomalismo PD A

509. CYNARA MELO GATO Comunicação Social - Jomalismo PD A

510. DIANA CRISTINA SILVA MONTEIRO Comunicação Social - Jomalismo PD A

511. ELZA VERÍSSIMO SANTARÉM Comunicação Social - Jomalismo PD A

512. ERONILSA BARROS RIBEIRO Comunicação Social - Jomalismo PD A

513.

514.

FABRICIO FILIZOLA SOUZA Comunicação Social - Jomalismo PD A

FRANCISALDA MIRANDA MONTEIRO Comunicação Social - Jomalismo PD A

516. GERALDO DA SILVA NASCIMENTO Comunicação Social - Jomalismo PD A

516.

517.

GIELYZANDRA CUZ DA SILVA Comunicação Social - Jomalismo PD A

HELIAMARA PAIXAO DE SOUZA Comunicação Social - Jomalismo PD A

516- IRAN BAYMA DE MELO Comunicação Social - Jomalismo PD A

619- IVO MORAIS DE OLIVEIRA Comunicação Social - Jomalismo PD A

"520^ JACKSON LUÍS DA SILVA Comunicação Social - Jomalismo PD A

/I



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

UFAM

\  521. JOSE HUMBERTO DE SOUZA MONTENEGRO Comunicação Social - Jomalismo PD A

1  522. JOSE RAIMUNDO LOPES DA COSTA Comunicação Social - Jomalismo PD A

i  523.
f

JOSE UILTON ALMEIDA LIMA JÚNIOR Comunicação Social - Jomalismo PD A

524.
f

JUCILANE SOUZA DA SILVA Comunicação Social - Jomalismo PD A

1  525. JUREMA SENA PEREIRA Comunicação Social - Jomalismo PD A

1  526. KARINE GOMES QUEIROZ Comunicação Social - Jomalismo PD B9

í  527. LEANDRO LOPES VIANA Comunicação Social - Jomalismo PD A

528. MARIA RUTE DE SOUZA LUNA Comunicação Social - Jomalismo PD A

529. MARY ANDRÉA XAVIER LAGES Comunicação Social - Jomalismo PD A

j  530. NARDA TELES YAMANE Comunicação Social - Jomalismo PD A

531. RAIMUNDO CORRÊA DE OLIVEIRA Comunicação Social - Jomalismo PD A

532. SADILA MENDONÇA DO CARMO Comunicação Social - Jomalismo PD A

533. SEBASTIÃO DA ROCHA JAIME JÚNIOR Comunicação Social - Jomalismo PD A

534. SORIANY SIMAS NEVES Comunicação Social - Jomalismo PD A

535. SUEUDA DA SILVA REBELO Comunicação Social - Jomalismo PD A

536. WILSON DE SOUZA NOGUEIRA Comunicação Social - Jomalismo PD A

ORD CANDIDATO INSCRITOS .
CÓDIGO DO

'resultado

537. CRISTINA OLIVERIO DA SILVA Filosofia Noturno PD A

538. DIOGO GONZAGA TORRES NETO Filosofia Noturno PD A

539.

540.

DOMINGOS MARCELO MENDONÇA ROSAS Filosofia Noturno PD A

GERALDO MENDES DOS SANTOS Filosofia Noturno PD A

541. JÂNIO GILSON SILVA SOUZA Filosofia Noturno PD A

542. JOSE GERALDO FERREIRA GOMES Filosofia Noturno PD BI 3

543. MARIA DO ROSÁRIO BRITO DE ALMEIDA Filosofia Noturno PD A

544. MARY ROSE VARGAS FORTES Filosofia Noturno PD B9

545. VANDERLEI FERNANDES BARRETO Filosofia Noturno PD A

546. WALQUIMAR VILAÇA BATISTA BORGES Filosofia Noturno PD A

ÒRD CANDIDATO INSCRITOS
•^'i^lCÒDIGO DO
TTresultado

547. ERASMO GOMES DOS SANTOS Letras - Líng. Franc. Vespertino PD A

548. JANE MARIA GONÇALVES FEITOSA Letras - Líng. Franc. Vespertino PD A

549. JOSE NEPOMUCENO DA SILVA Letras - Líng. Franc. Vespertino PD A

550. JUÇARA LOBATO DA SILVA Letras - Líng. Franc. Vespertino PD A

551. LÍVIA AMINE ALENCAR DE QUEIROZ Letras - Líng. Franc. Vespertino PD A



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIADE ENSINO DE GRADUAÇÃO

UFAM

552. LUCYNIER AUXILIADORA OMENA MELO Letras - Líng. Franc. Vespertino PD A

553. MARIA NILCE FERREIRA COUTO Letras - Líng. Franc. Vespertino PD A

554. MICHELE PINTO NEVES Letras - Líng. Franc. Vespertino PD A

555. MIRIAN OLIVEIRA DA SILVA Letras - Líng. Franc. Vespertino PD A

556. SELMA SUELY BACAL DE OLIVEIRA Letras - Líng. Franc. Vespertino PD A

557. SILVIA SUZANE BARBOSA Letras - Líng. Franc. Vespertino PD n

ORD
r :|CÓblGO DO
Hjresültado

558. CARLA KATIANE LASMAR DA FROTA ^Serviço Social PD A

559. CLEMIR DE SOUZA AMORIM Serviço Social PD A

560. DEBORAH MOREIRA DUARTE Serviço Social PD 89

561. ELISANGELA BARROS OLIVEIRA CARMANHAN Serviço Social PD A

562. LARISSA BARROSO DE MEDEIROS Serviço Social PD A

563. MARCIA ANDRÉA S DA SILVEIRA Serviço Social PD A

564. RAIMUNDO AFONSO SEABRA DA SILVA Serviço Social PD A

565. ROBERTA PIERONI LEAL BONATES Serviço Social PD A

566. SILVIA SUZANE BARBOSA Serviço Social PD A

567. SOLANGE BANDEIRA DA SILVA Serviço Social PD A

568. VIVIANE NASCIBEM Serviço Social PD A

ORD CANDIDATO INSCRITOS ■  í'''- -;^URSÒy,^^
| : ̂CÓDIGO DO
^resultado

569. □IVAN DA SILVA DE ANDRADE Educação Artística - Música PD A

570. MARIA DAS GRAÇAS SILVA DE LIMA Educação Artística - Música PD A

571. MONICA MICHELE MOTA MAIA Educação Artística - Música PD A

ORD .  CANDIDATO IN^RITOS ;  tjCÓDIGO DO
r .JftESULTADO

572. HABDEL JAFAR ROCHA DA COSTA Geografia Noturno PD A

573. JOSE SEVERINO FERREIRA Geografia Noturno PD A

574. LÍDIA MARIA MARTINS VALE Geografia Noturno PD A

575. LUIZ PEDRO Geografia Noturno PD A

576. MARCI REJANE LEITE MEDEIROS Geografia Noturno PD B10

577. MARIA DO CARMO LIMA DA SILVA Geografia Noturno PD A

578. PAULO RODRIGUES DE SOUZA Geografia Noturno PD A

579. RONALDO LUIZ LOUREIRO Geografia Noturno PD A

580. ROSEANE FERREIRA DA SILVA Geografia Noturno PD A



UFAM

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ORD ;  V ; r ' CANDIDATO ? C ' CÓDIGO DO
j^ULTADO

581. ALDA MARIA BARBOSA PIMENTEL História Noturno PD 813

582. CLEACI GERTRUDES DE ANDRADE História Noturno PD A

583. GERALDO JORGE ELO! DE SOUZA História Noturno PD A

584. GLAUBER LIBERATO MELO História Noturno PD A

585. GRACIENE DE CASTRO LOUREIRO História Noturno PD A

586. JOSINO MESQUITA CLARO História Noturno PD A

587. LENA ROSE CECILIO DE OLIVEIRA História Noturno PD A

588. RITA CELESTE ALVES DA CUNHA História Noturno PD A

589. SEBASTIÃO ALVARO LYRA FALCAO História Noturno PD A

590. SUNG SOO KIM História Noturno PD 810

591. WALMIR ALMEIDA NASCIMENTO História Noturno PD A

ORD .  ■ CANDIDATO INSCRITOS \ CODIGO DO

RESULTADO

592. ADEMILDO DE SOUZA BARBOSA Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

593.
ALDERISE DO PERPETUO SOCORRO F

ESTEVES
Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

594. ALESSANDRA MIRANDA DO ROSÁRIO Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

595. ANA PAULA DA SILVA ALBUQUERQUE Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

596. ANA RAQUEL DE CARVALHO LIMEIRA Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

597. ANGÉLICA KARLLA MARQUES DIAS Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

598. CLAUDIA CRISTINA SAKAMOTO PONTES Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

599. DANIEL DA COSTA SILVA Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

600. EDUARDO JORGE RAMOS NASCIMENTO Letras - Ling. Port. Vespertino PD A

601. ELIETE CÂNDIDO DA ROCHA Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

602. ELIZA DE CARVALHO LIMA Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

603. FABIOLA DA COSTA GOMES Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

604. FABRICIA MARIA OLIVEIRA DE MORAES Letras - Líng. Port. Vespertino PD 813

605. FRANCISCO CARLOS PEREIRA DA SILVA Letras - Ling. Port. Vespertino PD A

606. HILZA GELZA BRITO DE ALMEIDA MENDONÇA Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

607. IVANILDA COSTA PEREIRA Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

608. JEAN MOREIRA ALCANTARA Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

609. JOÃO MANUEL FILGUEIRAS F JÚNIOR Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

610. JOELMA MOURAO NEVES Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

611. JOSE SARNEY GOMES LOPES Letras - Ling. Port. Vespertino PD A

612. JUSSARA SURIADAKIS DE MELO Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

/



UFAM

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

613. KELLY CRISTINA LIRA DE CASTRO Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

614. KLEBER JOVAN DA SILVA BENTES Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

615. LEILA MARIA CASTRO DOS SANTOS Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

616. LOURIVAL ALVES DE SOUZA Letras - Ling. Port. Vespertino PD A

617. MADALENA FERREIRA SANTANA Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

618. MANOEL MORAIS DE LIMA Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

619. MARIA DA CONCEICAO NAVEGANTE FEITOSA Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

620. MARIA DA GLORIA DE ANDRADE LOBO Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

621. MARIA DE FATIMA B DE CASTRO RIBEIRO Letras -,Líng. Port. Vespertino PD A

622. MARIA MARGARETH TELES LEAL Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

623. MONIQÜE MARIA LIMA DAS NEVES Letras - Líng. Port. Vespertino PD 810

624. ROBERT FERNANDES DE SOUZA Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

625. SILVIA MARIA APARECIDA FELIX Letras - Líng. Port. Vespertino PD A

ORD CANDIDATO INSCRITOS Â ■  • lí', -, 'r^'vc.uRso'
r XÓDIGO DO
/RESULTADO

626. ADICA JANETH ALBUQUERQUE SILVA Administração Diumo PD A

627. ANA CÉLIA GARRIDO Administração Diumo PD A

628. ANA PAULA ATROCH FERREIRA Administração Diumo PD 813

629. CLAUDIA MARGARETE MAZUR BITTENCOURT Administração Diumo PD A

630. CLOVIS COELHO DA SILVA Administração Diumo PD A

631. CRISTINA COELHO DA SILVA Administração Diurno PD A

632. DIANE GISELLE ANGELIM DE MACEDO Administração Diumo PD A

633. FRANCISCO CARLOS NETO Administração Diumo PD A

634. GLAUCIA DANIELLY PAES DE ALMEIDA Administração Diumo PD A

635. IVNA DOLORES PEREZ BRAGA Administração Diurno PD A

636. JANETE BARBOSA DE ALMEIDA Administração Diumo PD 810

637. JÂNIO MESQUITA DA SILVA Administração Diurno PD A

638. JONAS JOSE SILVA REIS Administração Diurno PD A

639. JORGE ALBERTO RAMOS DA SILVA Administração Diumo PD A

640. MÁRCIO DA SILVA FERNANDES Administração Diumo PD A

641. MARILICE GADELHA REIS Administração Diumo PD A

642. NEIMAR SILVA DA COSTA Administração Diurno PD A

643. RAIMUNDO WELSON COHEN DIAS Administração Diurno PD A

644. ROSSINES BATISTA DE OLIVEIRA Administração Diurno PD A

jn

1



UFAM

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA OE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ORD
CÓDIGO DO

-  RESULTADO

645. AUDINEY OLIVEIRA FERREIRA PINTO Administração Notumo PD A

646.
EDILSON GONÇALVES DE OLIVEIRA

SOBRINHO
Administração Notumo PD A

647. GERSON SANTOS MARTINS Administração Notumo PD A

648. GILSON VASQUES RODRIGUES Administração Notumo PD A

649. JHANA CHRISTINA CUNHA DOS SANTOS Administração Notumo PD A

650. JOELMA AMORIM DE SOUZA CRUZ . Administração Notumo PD A

651. LÚCIA HELENA CAETANO VIEIRA PORTELLA Administração Notumo PD 813

652. RAIMUNDO DO NASCIMENTO SOMBRA Administração Notumo PD A

653. ROSENELBE ARCANJO PINHEIRO Administração Notumo PD A

654. ROSENILCE BATISTA BRELAZ Administração Notumo PD A

655. UBIRACI DE SOUSA BRITO Administração Notumo PD A

ORD
;xV]CÓDIGO DO
'RESULTADO

656. AFONSO SANTOS DO CARMO Ciências Contábeis Diurno PD A

657. ANTONIO HENRIQUE QUEIROZ CONCEICAO Ciências Contábeis Diumo PD A

658. FRANCISCO NOGUEIRA DE MENDONÇA NETO Ciências Contábeis Diurno PD A

659. GIMIMA SÍRIA DE ALENCAR PAIVA Ciências Contábeis Diumo PD A

660.
INGRID KHAMYLLA MONTEIRO XIMENES DE

SOUSA
Ciências Contábeis Diurno PD A

661. JANET DA COSTA QUEIROZ OLIVEIRA Ciências Contábeis Diumo PD A

662. JÚLIO CÉSAR CAMPOS ANVERES Ciências Contábeis Diumo PD A

663. KEILA MESQUITA DE FARIAS Ciências Contábeis Diumo PD A

664. MARCELINA MARIA SIQUELI BARRETO Ciências Contábeis Diumo PD A

665. MAURO CÉSAR OLIVEIRA DOS SANTOS Ciências Contábeis Diumo PD A

666. MIRTES JANE FELIX MARTINS Ciências Contábeis Diurno PD A

667. NICOLAS ANDRETT DE SOUZA NEVES Ciências Contábeis Diumo PD A

ORD ■ ■■ 'o- CANDIDATO INSCRITOS>^^ ^ , CODIGO DO

' resultado

668. ANTONIO ITAMAR MATOS DE SOUZA Ciências Contábeis Notumo PD A

669. ARISTELA MARIA APARECIDA COELHO Ciências Contábeis Noturno PD A

670. CARLOS ALBERTO VICENTE SIQUEIRA Ciências Contábeis Noturno PD A

671.
CARLOS ALEXANDRE NASCIMENTO

WANDERLEY
Ciências Contábeis Notumo PD A

672. CRISTIANE DA SILVA PINHEIRO Ciências Contábeis Noturno PD A

673. DAN GOMES DA CUNHA Ciências Contábeis Noturno PD A

O



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

674. EDEN ALBUQUERQUE DA SILVA Ciências Contábeis Noturno PD A

675. ERIC CARVALHO DE ALBUQUERQUE Ciências Contábeis Noturno PD A

676. FRANCISCO DE ASSIS FARIAS DE SOUZA Ciências Contábeis Noturno PD B10

677. IVAN DE SOUZA QUEIROZ Ciências Contábeis Noturno PD A

678. JÂNIO DE ANDRADE LIMA Ciências Contábeis Noturno PD A

679. JORGE LUIZ GlOIA RIBEIRO Ciências Contábeis Noturno PD A

680. MARCELLO FERNANDEZ DOS SANTOS Ciências Contábeis Noturno PD A

681. MARIA DA CONCEICAO CASTRO DOS SANTOS Ciências Contábeis Noturno PD A

682. MARIO ANTONIO DA SILVA GONÇALVES Ciências Contábeis Noturno PD A

683. MONICA SILVA DE PAULA Ciências Contábeis Noturno PD A

684. ROBERTA FERREIRA DE ANDRADE MOTA Ciências Contábeis Noturno PD A

685. ROGÉRIO LEAL FERREIRA Ciências Contábeis Noturno PD A

686. SAMANTHA ANDRÉA RAMOS SOARES Ciências Contábeis Noturno PD A

ORD '  CANDIDATO INSCWtÒSr;^;^ ,- r CÓDIGO DO
RESULTADO

687. ALEXANDRE GAMA DE FREITAS Ciências Econômicas Diumo PD Ml

688. ANDREIA CARVALHO CHAGAS Ciências Econômicas Diumo PD Ml

689. RAIMUNDO NONATO LIMA VERAS Ciências Econômicas Diumo PD Ml

ORD CANDIDATO INSCRITOS Ç ^ t .^í«éuRSO'- ■ '■ CODIGO DO
RESULTADO

690. BOANERGES DA COSTA E SiLVA Ciências Econômicas Noturno PD A

691. ELIOMARA DA COSTA CRUZ Ciências Econômicas Noturno PD A

692. GILMAR NASCIMENTO DA SILVA Ciências Econômicas Noturno PD A

693. JOÃO HUGO DE MATOS SILVA Ciências Econômicas Noturno PD A

694. JOAQUIN CARLOS SALINA MOREIRA Ciências Econômicas Noturno PD B13

695. LUZIANE DE FIGUEIREDO SIMAO LEAL Ciências Econômicas Noturno PD A

696. ROBSON JOSE OLIVEIRA Ciências Econômicas Noturno PD A

{*) Duplicidade de Inscrição

;



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÕ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CODIGO DO RESULTADO
(ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DA FASE PSE - 2003/2)

MATRICULA IMEDIATA CODIGO

'^MI" -
Quando o número de Candidatos inscritos for igual ou inferior ao número de vagas,
sendo a classificação definida pelo melhor desempenho acadêmico.

DEFERIDO CODIGO
«A''

Classificados para a 2® Fase (Candidatos aptos a submeterem-se à Prova Objetiva).

INDEFERIDOS CODIGO

"BI" - Coeficiente de Rendimento insuficiente (mínimo = 5,5);
"B2" - Via de Ingresso não prevista;
"B3" - Número insuficiente de créditos cursados no curso de origem (mínimo = 48);
"B4" - Integralizou mais de 50% do currículo do Curso de origem;

- Inexistência de vaga no ano de ingresso no curso;
^B6" - Inexistência de vaga no Curso Pretendido;
"87"' - Solicitação para Curso diferente do Curso de origem;
"B8" " Solicitação de Curso de curta duração para plena;
"B9" - Solicitação para área diferente do Curso de origem;

- Ausência de documentos exigidos;
"Bll" - Documentação não traduzida;
"812"' - Diploma não revalidado;
"813" - Curso não reconhecido ou autorizado;

- Duplicidade de Inscrição.


